
UCHWAŁA NR XXXVII/405/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie zasad prowadzenia pozaszkolnego 
punktu katechetycznego Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach 
i szkołach ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 983) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Opoczno a Gminą Białaczów 
w sprawie zasad prowadzenia pozaszkolnego punktu katechetycznego dla uczniów wyznawców 
Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2021 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D6FFB7-F803-415A-B0B0-D68C98DF420A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


